СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
Сорок второй сессии

17.03.2020                                                                                                     № 175
О внесении  изменений в решение Совета депутатов Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 17.11.2016 № 68
 «Об утверждении перечня улиц населенных пунктов Верх-Коенского сельсовета»

В связи с проведенной инвентаризацией дорожного хозяйства Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, Руководствуясь Федеральным Законом «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 08.11.2007 № 257-ФЗ, в связи с оформлением дорог, Совет депутатов Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. 	Внести изменения в  перечень улиц населенных пунктов Верх-Коенского сельсовета, утвержденный Решением Совета депутатов Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 17.11.2016 № 68«Об утверждении перечня улиц населенных пунктов Верх-Коенского сельсовета»

Глава Верх-Коенского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                          В.Н.Соловьенко

Председатель Совета депутатов                                                       Е.И.Мисевич

Приложение N 1
к решению сессии
 Верх-Коенского сельсовета
от 17.03.2020 N 175

ПЕРЕЧЕНЬ УЛИЦ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
 Верх-Коенского сельсовета

с.Верх-Коен

	№ П/П
	Тип улично-
адресной сети
	Наименование
	Протяженность, м
	покрытие

	1
	2
	3
	4
	5

	01
	ул.
	Алтайская
	486
	асфальт, щебень

	02
	ул.
	Больничная
	413
	асфальт

	03
	ул.
	Газовая
	264
	щебеночное

	04
	ул.
	Калининская
	400
	щебеночное

	05
	ул.
	Каменская
	50
	щебеночное

	06
	ул.
	Кирпичная
	851
	щебеночное

	07
	ул.
	Мичурина
	632
	асфальт, щебень

	08
	ул.
	Мраморная
	500
	щебеночное

	09
	ул.
	Набережная
	113
	щебеночное

	10
	ул.
	Новая
	445
	щебеночное

	11
	ул.
	Пушкина
	418
	щебеночное

	12
	ул.
	Садовая
	200
	щебеночное

	13
	ул.
	Советская
	1467
	щебеночное

	14
	ул.
	Центральная
	71
	асфальт

	15
	ул.
	Циолковского
	1288
	асфальт

	16
	ул.
	Чапаева
	299
	щебеночное

	17
	ул.
	Чехова
	295
	асфальт

	18
	ул.
	Школьная
	336
	щебеночное

	19
	ул.
	Шолохова
	800
	щебеночное

	Итого

	9935

п.Дзержинский

	№ п/п
	Тип улично-
адресной сети
	Наименование
	Протяженность, м
	покрытие

	1
	2
	3
	4
	5

	01
	ул.
	Первомайская
	335
	щебеночное

	02
	ул.
	Школьная
	778
	щебеночное

	03
	пер.
	Школьный
	200
	щебеночное

	Итого

	1313

п.Дубинский

	№ п/п
	Тип улично-
адресной сети
	Наименование
	Протяженность, м
	покрытие

	1
	2
	3
	4
	5

	01
	ул.
	Дачная
	200
	щебеночное

	02
	ул.
	Новая
	200
	щебеночное

	03
	ул.
	Центральная
	800
	щебеночное

	Итого

	1200

д.Китерня

	№ п/п
	Тип улично-
адресной сети
	Наименование
	Протяженность, м
	покрытие

	1
	2
	3
	4
	5

	01
	ул.
	Береговая
	600
	щебеночное

	02
	ул.
	Гагарина
	120
	щебеночное

	03
	ул.
	Луговая
	621
	щебеночное

	04
	ул.
	Центральная
	500
	щебеночное

	05
	ул.
	Школьная
	948
	щебеночное

	Итого

	2789

д.Михайловка

	№ п/п
	Тип улично-
адресной сети
	Наименование
	Протяженность, м
	покрытие

	1
	2
	3
	4
	5

	01
	ул.
	Береговая
	1200
	щебеночное

	02
	ул.
	Новая
	260
	асфальт

	03
	ул.
	Новоселов
	60
	щебеночное

	04
	ул.
	Смоленка
	800
	щебеночное

	05
	ул.
	Титова
	260
	асфальт

	06
	ул.
	Центральная
	1072
	асфальт

	07
	ул.
	Школьная
	800
	асфальт

	Итого

	4452